
1 

UBND HUYỆN NGỌC LẶC 

BAN QLKTCTTL 
 

Số:         /QĐ-BQLKTCTTL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ngọc Lặc, ngày       tháng 4  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn khảo sát, lập 

báo cáo KTKT xây dựng công trình thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự 

án: Tu sửa, nâng cấp Đập Bai Mý, xã Thúy Sơn, huyện Ngọc Lặc, tỉnh 

Thanh Hóa. 
 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHAI THÁC CÔNG TRÌNH THỦY LỢI 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 175/2024/ NĐ- CP ngày 

30/12/2024 quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng 

về quản lý hoạt động xây dựng; số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 quy định 

chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng thi công xây dựng và bảo trì công 

trình xây dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư 

xây dựng công trình; số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 sửa đổi, bổ sung một 

số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng; số 

17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị 

định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ các Thông tư của Bộ Kế hoạch và Đầu tư: Số 22/2024/ 

TTBKHĐT ngày 17/11/2024 hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; số 

23/2024/ TTBKHĐT ngày 31/12/2024 về quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, 

báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt 

động đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 866 /QĐ-UBND ngày 17/03/2025 của Chủ tịch 

UBND huyện Ngọc Lặc về việc phê duyệt kế hoạch sản xuất – kế hoạch tài chính 

sản phẩm dịch vụ công ích thủy lợi năm 2025 của Ban quản lý khai thác các 

công trình thủy lợi huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-QLKTCTTL ngày 14/4/2025 của Ban Quản 

lý khai thác công trình thủy lợi huyện Ngọc Lặc về việc phê duyệt Đề cương, 

nhiệm vụ, dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn khảo sát lập báo cáo 

KTKT xây dựng dự án: Tu sửa, nâng cấp Đập Bai Mý, xã Thúy Sơn, huyện Ngọc 

Lặc, tỉnh Thanh Hóa; 



2 

Trên cơ sở đơn xin tham gia dự thầu, hồ sơ năng lực; Biên bản thương 

thảo ngày 16/4/2025 giữa Ban Quản lý khai thác công trình thủy lợi huyện Ngọc 

Lặc và Công ty TNHH Đầu tư và xây dựng Đông Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn khảo sát, 

lập Báo cáo Kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình thuộc kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu dự án: Tu sửa, nâng cấp Đập Bai Mý, xã Thúy Sơn, huyện Ngọc Lặc, tỉnh 

Thanh Hóa, bao gồm: 

1. Tên dự án: Tu sửa, nâng cấp Đập Bai Mý, xã Thúy Sơn, huyện Ngọc 

Lặc, tỉnh Thanh Hóa. 

2. Tên gói thầu: Tư vấn khảo sát, lập báo cáo KTKT xây dựng dự án. 

3. Đơn vị vị trúng thầu: Công ty TNHH Đầu tư và xây dựng Đông Sơn. 

- Người đại diện: Lê Viết Lợi.                  

- Chức vụ: Giám đốc. 

- Mã số thuế : 2803037434. 

- Địa chỉ: Lô 03 BT 02 MBQH 2125 phường Đông Vệ, thành phố Thanh 

Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

4. Giá trị trúng thầu: 39.792.950 đồng. (Bằng chữ: Ba chín triệu bảy 

trăm chín hai nghìn chín trăm năm mươi đồng./.). 

5. Nguồn vốn: Hỗ trợ sản phẩm dịch vụ công ích thủy lợi năm 2025. 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

7. Phương thức thực hiện hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2: Giao Kỹ thuật, Kế toán Ban Quản lý khai thác công trình thủy lợi 

huyện Ngọc Lặc; các cá nhân, đơn vị có liên quan căn cứ nội dung được phê 

duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo 

theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Kỹ thuật, Kế toán Ban Quản lý khai thác công trình thủy lợi huyện Ngọc 

Lặc và Công ty TNHH Đầu tư và xây dựng Đông Sơn chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- PCT UBND huyện Phạm Thị Lý (để b/c); 

- Các phòng: KTHT&ĐT; TC-KH; NN&MT (để p/h); 

- Phòng giao dịch số 9 – Kho bạc nhà nước Khu vực X; 

- UBND xã Thuý Sơn (để p/hợp); 

- Lưu: VP; 

- In    bản 

TRƯỞNG BAN 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Dũng 
 

 


		2025-04-16T15:42:13+0700


		2025-04-16T16:09:15+0700


		2025-04-16T16:09:16+0700


		2025-04-16T16:09:49+0700




